[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   « 14 » ноября    2016  г.                          №  81

 О внесении проекта решения  Собрания

депутатов Большезмеинского сельсовета

Щигровского района Курской области
«О бюджете муниципального образования

«Большезмеинский сельсовет»

 Щигровского района Курской области

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

в Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета

Щигровского района Курской области

                     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области  , Уставом муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района , Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект Решения Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области  «О бюджете муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов  в Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района  с документами и материалами, определенными статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации на рассмотрение.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большезмеинского сельсовета                                                    Кобелев В.В.